11-02-2024 23:53:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS, RECEBEMOS VARIAS RECLAMAÇÕES DE
MORADORES QUE O LOCAL ESTÁ SENDO USADO PARA PRATICAS ILÍCITAS, COMO USO E VENDA DE
DROGAS E ATÉ DERRETER FIOS DE COBRE ROUBADOS. MORADORES SE SENTEM INSEGUROS  E O
REFORÇO CONTRIBUIRÁ PARA O BEM ESTAR DE TODOS, PRINCIPALMENTE PORQUE ESTÃO REVESTIDOS
DA QUALIDADE DE CONTRIBUINTES E CONTAM COM A ATENÇÃO DO PODER PÚBLICO.

QUE NOTIFIQUE O PROPRIETÁRIO PARA QUE FAÇA REFORÇOS PARA CONTER A ENTRADA DE
USUÁRIOS DE DROGAS EM SEU LOTE.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-06-2021

RUA MELO VIANA, 119, MARTINS, 38.400-376, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 18044/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 15 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

RONALDO TANNÚS

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total